報道関係者各位

2018 年４月６日

株式会社イン・ザ・ゾーン

ニュースリリース

2018 年 3 月 2６日付にて、宗像祐が取締役 COO に就任したことお知らせ致します。

■役職

取締役 COO（執行役員）2018 年 3 月 26 日付

宗像 祐（むなかた ゆう）

【略歴】

1981 年生まれ 神奈川県横須賀市出身

医療・介護系ベンチャーのエス・エム・エスにて人材ビジネスを経験した後、創業直後の

人材系スタートアップ企業に参画し、営業責任者として事業成長を牽引。

■本人コメント

近年スポーツビジネスの今後に大きな注目が集まっている中、スポーツを軸としたイン・ザ・ゾーンの事業に携

わることとなりましたこと大変嬉しく思っております。

これまでの知識と経験を活かし、人材紹介事業の成長を通して強く柔軟な組織となるよう全力投球する所存です。

そうして会社の成長に寄与することで、イン・ザ・ゾーンが今後の日本のスポーツ業界の発展に大きな影響を与

えられる企業となるよう役員・社員一同、一致団結し、より一層のサービス向上に努めて参りますので、今後と

も変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

このニュースリリースに対するお問い合わせ

株式会社イン・ザ・ゾーン

担当者：福島

info@i-t-zone.com

03-5614-0260

mailto:info@i-t-zone.com